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Vilken sommar vi hade! För oss biltävlings-
älskande så kan man tycka att, det är så här
vi vill ha det. Lämna regndäck, mjukare
fjädrar mm hemma. Fyll på med glassar i
kioskerna och vänta in storpublik som inte
bara törstar efter bra idrott.
Men så blev det inte. Sommaren var för torr
och det blev en mängd inställda tävlingar.
Antalet tävlande och tävlingar kunde därför
varit flera. 

Sommaren och året var inte bara det var-
maste det var också 50 års jubileum för
dragracingen. Gänget på Kjula var redo och
arrangerade ett jubileumsrace på 50 årsda-
gen. Det finns mycket positivt runt det men
ett orosmoln för oss i StBF var att
Dragracingen i år tävlat utanför SBF. Vi
inom StBF har jobbar för att få med SBF att
förstå situationen men det har varit allt för
trögt. Fortsättning följer under 2019. 

Samma tröghet har vi känt med den lokala
Rallycrossen. RC är mer eller mindre död i
Stockholm. Vi som jobbar med RC i
Stockholm har tyckt att utskottet inte jobbar
med oss och för den lokala verksamheten.
Många förare har gått till den härligt
blomstrande crosskarten men det är flertalet
bilar som står. En grupp b.la från Stockholm
har samlats och haft framgångsrika tävlingar
i form av Bilkross under året. Det är RC
bilar som ramlat ur nuvarande reglementen
och det är så kallade ”festivalbilar” från
folkracen som samlats till stora startfält och
bra tävlingar. Allt detta utanför SBF. 

Till delen som körs utanför SBF kan vi även
lägga större delen av Krutcupens tävlanden.
Vi i StBF jobbar hårt med att lobba för att
dragracing och RC kommer tillbaka in till
oss så fort som möjligt. SBF har en bra dia-
log med krutcupengänget för att få en bättre
samsyn.

Jag nämner detta främst för att vi vill jobba
för alla motorsportare. Sverige och
Stockholm är för litet för att vi ska hålla på
att dra åt olika håll och än värre skapa egna
förbund. Vi behöver samlas under samma
paraply och med respekt för varandra, jobba
ihop. Det är också en ekonomisk fråga. Idag
behövs det pengar för att utveckla och
utvecklas. Pengar kommer in med hjälp av
klubbar, arrangörer och tävlande som tävlar
för StBF. Pengar som sedan används för att
anordna kurser, information mm. Nu är SBF
inne i en nedåtgående spiral och dit vill inte
vi. Vi är inte där än men vi ska vara ödmju-
ka och behöver få arrangerande klubbar och
banägare att förstå att vi behöver öka antalet
lokala tävlingar för att inte komma in i en
liknande negativ spiral.

Tillbaka till det positiva. Järfälla MK och
kartingen har nått en uppgörelse med mar-
kägaren och samtidigt startat upp ett för
Sverige unikt projekt. Vi får kommunerna i
Stockholm att samverka där de kommuner
som har haft deltagande kommuninnevånare
helt enkelt även betalar för utnyttjandet.
Marken är dyr och det krävs även här att
fler nyttjar banan under 2019 men vi är på
rätt väg.

Racingen har fått nytt liv. Vi upplever att
det både internationellt och lokalt har ökat.
Vi har även haft ett fint rally år. Om vi kan
få de internationella tävlingarna och våra
svenska förare som startar upp nu i februari
och mars i Rally (Svenska rallyt), dragra-
cingen (Linberg m.fl.) och racingen i
Amerika (Indy) att spilla över sin fart till
oss i Stockholm så kommer 2019 att bli ett
bra år.

Ordförande i Stockholms Bilsportförbund

Fredrik Wakman 

Verksamhetsberättelse
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Sportgrensansvarig: Bitte Pettersson CROSSKART

Säsongen drog i gång den 14 Maj med en Bilsport
helg hos Haninge MK där utövare kunde provköra
sina crosskartar inför säsongen. 

Lördagen bjöd på strålande sol och fint väder. Det
kom förare från större delen av landet för att få
testa sina garagekunskaper efter vinterns alla tim-
mar i garaget.

SM-säsongen drog igång hos SMK Arboga helgen
12-13 Maj sedan vidare till Tomellila MK, Bollnäs
MK, MK Team Westom och till sist finalen som
hölls på Högsta med Haninge MK som värd.

Crosskarten har även kör Svenskacupen och Sprint
cupen under året som arragerades av Västerås MS,
Karlstad Motorclub - Bil,Östmark MMF, SMK
Nyköping och Strängnäs AMS.

Mini (6-11år)

Minsta klassen Mini har vi haft #058 Devin Beryll
och #092 Oliwer Lundmark båda från Haninge
MK som visat upp sig i denna uppvisnings klass.

85cc klassen (9-13 år) 

Var det #4 Alex Lindeqvist som knep åt sig en
2:plats i 85cc Skruvat.se cupen som är inbjuden
klass i SM, Han tog även 5:de plats i Svenska
cupen. På 9:de plats i Skruvat.se cupen hittar vi
#88 Charlie Rosmalm Sebom och 10:de plats, #89
Alfred Åhlander. På plats 11, 12 och 13 i
Skruvat.se cupen hittar vi tjejerna #12 Emma
Titijen, #19 Thilde Pettersson och #35 Frida
Åhlander. Totalt hade vi 10 st mycket duktiga
juniorer som alla kör för Haninge MK i årets alla
tuffa tävlingar.

JSM 125cc 12-16 år.

Här tog #102 Robin Tietjens en 3:de plats i årets
JSM, tät bakom hittar vi #151 Linus Andersen på
en 6:de plats, 104# Hampus Wretman på den 7:de
plats, #161 Patrik Hallberg 8:de och #132 Rickard
Landholm på en 9:de plats. 

250cc klassen från 15 år 

Har vi tyvärr inga förare.

650cc från 16 år.

Här finner vi #638 Dan Skoog på en 9:de plats
och #638 Roger Lunde på en 10:de plats i SM
tabellen, I Svenska cupen hittar vi #609 Rickard
Johansson på en 5:de plats.

Linus Andersen

Hampus Wretman
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Sportgrensansvarig: Bitte Pettersson CROSSKART

40+ Klassen

#887 Christer Wickman tog en 5:de plats i svenska

cupen före #888 Mats Sebom som slutade på 6:de

plats båda från Haninge MK. Vi hittar äve #878

Björn Norman, Grödinge MK på en 9:de plats före

#808 Thomas Agerheim, Haninge MK 

Xtreme från 16 år

Denna klassen växer för varje år. Detta år hittar vi

bröderna #69 Charlie Agerheim och #70 Marcus

Agerheim på 3:de respektive 4: plats i SM tabel-

len. I Svenska cupen tog sig #70 Marcus

Agerheim hem 3:de plats men vart besegrad av

klubbkamraten #20 Jimmy Bergander som knep

2:a platsen.

I år hölls det

även ett DM i

Xtreme klassen där vi gratulerar #70 Marcus

Agerheim till segern.

Västerås

SV Cup

Arboga

SM

Haninge

SM

Strängnäs

SV Cup

Summa:

1 Marcus Agerheim Haninge MK 23 30 30 30 113

2 Jimmy Bergander Haninge MK 30 25 16 25 96

3 Roger Eriksson Haninge MK 27 19 21 27 94

4 Charlie Agerheim Haninge MK 25 23 27 75

5 Stefan Agerheim Haninge MK 15 17 17 23 72

6 Rickard Jonsson Haninge MK 19 16 14 21 70

7 Max Rundberg Haninge MK 16 27 25 68

8 Peter Lundmark Haninge MK 21 21 23 - 65

9 Per Widlund MK Speed 14 14 19 47

10 Jonny Andersson MK Speed 12 15 15 42

11 Jonny Karlsson Haninge MK 13 13 26

12 Joakim Forsell KAK 17 17

13 Micke Pettersson Haninge MK 13 13

Crosskart DM 2018 Xtreme

Årets resultat i DM

Jimmy Bergander

Marcus Agerheim
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Sportgrensansvarig:  Ronnie Palmsäter DRAGRACING

Kjula Dragway säsongen 2018 

50 Years Anniversary Tour Vi körde fem

tävlingar

11/12-8 samma datum som för 50 år sedan

då Sveriges första dragracing tävling kördes,

The First Go på Anderstorp. Vi hyllade detta

med att på plats ha 10 personer som anting-

en körde eller jobbade som funktionärer 1968 och även 5st av bilarna som deltog

fanns för beskådan till publikens jubel.

Vinnaren från 1968 Matti Johansson tävlar

fortfarande hos oss så även denna helg!
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Sportgrensansvarig: Mattias Östholm KARTING

Järfälla Motor Klubb, säsongen 2018

Klubbens första år med det nya 10-åriga avtalet,

med ett nytt höjt arrende från markägaren, från 360

000 kr till 2 500 000, när 7 ggr så mycket! Klubben

kämpar hårt för sin överlevnad. Några kommuner

har med den regionala samverkan som finns inom

Stockholms Län, varit med och betalat delar av

arrendet, tyvärr inte alla. 

Klubben har haft ett nettotillskott på medlemmar av

både unga och äldre. Extra roligt att notera är att

tillväxten av unga flickor är hög, i gruppen 7–12 år

är flickor 63st och pojkar 89st. Tyvärr är flickor

inte alls representerade i gruppen mellan 17 och 25

år. Något som vi får ändra på under kommande år.

Genom en ny träningsvaktsfunktion har banan varit

öppen för träning samtliga klubbdagar under

säsongen. Dvs tisdag och torsdagskvällar samt sön-

dagar. Detta har medfört att antalet tränande har

ökat markant på banan, som under 2018 var hela

1297 st. 

Klubben har haft 2st nationella tävlingar under

säsongen, den årligt återkommande (SRW)

Stockholm Race Weekend och (MKR) Mälardalens

Karting Race. På SRW var det 141 varav 23 st flic-

kor som startade och tävlande i 6 olika klasser.

MKR hade 148st startande i 8 klasser, där var 24 st

flickor. 

Inför säsongen 2019 har vi först SRW den 25-26

maj som även kommer att vara en dubbeltävlings-

helg i RMC. Helgen den 31 augusti samt 1 septem-

ber har vi MKR tävling.
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Sportgrensansvarig: Ricki Hillesjö FOLKRACE

Stockholms Bilklubb / Åland genomförde 6 st. täv-
lingar på Åland.

MK Speed ställde in sin vårtävling pga. att banan
inte var i ordning samt sin tilltänkta 2-dagars
Hågapokalen pga.den rådande brandrisk som före-
låg i Sverige då. Så MK Speed och Botkyrka MK
slog ihop sina inställda tävlingar till en 2-dagars
tävling på två olika banor som genomfördes till
hösten.

Botkyrka MK genomförde sin 2-dagarstävling som
planerat samt sin intällda vår tävling tillsammans
med MK Speed på hösten.

Haninge MK genomförde sin enda tävling som var
tilltänkt nämligen 2-dagars Caravanhallencup med
nästan 200 st startande.

Stockholmsmästarna 2018

Senior: Dennis. Kallin Botkyrka MK

Dam: Isabelle. Östlund Botkyrka MK

Veteran: Michael. Larsson Grödinge MK

Junior: Gustav Dynefalk Lindau Waxholm MK
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Sportgrensansvarig: Rolf Andersson ENKEL BILSPORT

Under året har namnbyte gjorts från Nya
Tävlingsformer till Enkel Bilsport. 
De olika tävlingsmoment som ingår i Enkel
Bilsport:
• Lådbil
• Konbana
• Uthållighet
• Time Attack
• Drivers Open
• Offroad
• En dag på strippen
• Erbjuda Märkesklubbar arrangemang
• Historisk karting enkel

Klubbar inom vårt distrikt har nu möjlighet att
arrangera tävlingar inom Enkel Bilsport för att få
fler intresserade för motorsport. Det är framför allt i
Driver Open som det skulle vara möjligt att arran-
gera några tävlingar. En vanlig Svenssonbil kan bli
en tävlingsbil. Är den bara besiktigad och skattad
finns de tävlingar för både en eller flera förare på
samma bil. Det ända som behövs är körkort, eller
körkortstillstånd och handledare, och en licens.
Man kan också köra på inhägnat industriområde
eller grusgrop under förutsättning att banan besikti-
gas av behörig besiktningsperson och markägaren
ger sitt samtycke. 

Det finns stora möjligheter att inom sportgrenen
arrangera tävlingar med syfte att öka intresset för
motorsport och rekryteringen till andra sportgrenar.

I Time attack tog Stockholm SM Guld via Nore
Eriksson, Vallentuna MK och hans Mitsubishi samt
SM Silver via Håkan Söderström i Ford, även han
Vallentuna MK. 
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Sportgrensansvarig: Kim Lindgren RADIOSTYRD BILSPORT

Tyvärr har det inte inkommit någon verksamhetsberättelse.
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Sportgrensansvarig: Emil Appelqvist RALLYCROSS

Tyvärr har det inte inkomit någon verksamhetsberättelse
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RALLY
Resultat 2018

Pl. Förare Klubb Poäng
Öppna Östra Sprintcupen Klass 1
2 Nils Jensen Haninge MK 42
4 David Dannevall Värmdö BK 34
8 Björn Jacobsson Värmdö BK 22

Öppna Östra Sprintcupen Klass 2
2 Jonas Björnvad Mälaröarnas MK 48
4 Niklas Karlsson Vallentuna MK 33
9 Mattias Hallberg Haninge MK 14

Öppna Östra Sprintcupen Klass 3
4 Fredrik Spångberg Mälaröarnas MK 34
5 Mathias Savela Stockholms BK 31
14 Martin Broberg Värmdö BK 12

Öppna Östra Sprintcupen Klass 5
7 P‐A Sjöstedt Haninge MK 20
10 Lars Lindqvist Mälaröarnas MK 13
15 Bengt Forsberg Stockholms BK 10

Pl. Förare Klubb Poäng
DM Förare Klass 1
1 Göran Lindström Huddinge MK 62
2 David Dannevall Värmdö BK 51
3 Björn Jacobsson Värmdö BK 49

DM Förare Klass 2
1 Niklas Karlsson Vallentuna MK 56
2 Martin Broberg Värmdö BK 49
3 Mathias Savela Stockholms BK 41

DM Lagtävlingen
1 Värmdö BK 36
2 Haninge MK 25
3 Mälaröarnas MK 15

B-Cupen
1 David Dannevall Värmdö BK 77
2 Martin Broberg Värmdö BK 57
3 Mathias Savela Stockholms BK 49

C-Cupen

1 Magnus Wallman Haninge MK 24
2 Wille Lennartsson MK Speed 22
3 Ulf Zetterström Vallentuna MK 14

Standard-Cupen
1 Martin Broberg Värmdö BK 78
2 Mathias Savela Stockholms BK 68
3 Ronnie Lönn Mälaröarnas MK 55

Öppna Östra sprintcupen Ungdomsrally

2 Kalle Gustafsson Haninge MK 24

Sportgrensansvarig: Jöran Pettersson

Svenska Rally-Cupen 4 WD

4 Kenny Stavbom MK Speed 42

Svenska Rally-Cupen-Ungdomsrally

4 Kalle Gustafsson Haninge MK 72

SM Otrimmat 2 WD

1 Jonas Bodin Grödinge MK 140

1300 Rally‐Cup

7 Ricky Hillesjö Haninge MK 202
9 Rolf Andersson MK Speed 176
11 Anders Nystedt Vallentuna MK 133

Svenska Rally-Cupen-Veteraner

1 Arne Bäckström Haninge MK 82
4 Gunnar Asplund Waxholms MK 34

Kalle Gustafsson, 
VW Polo,
Haninge MK

Bild från prisbordet  
Foto: Inger Pettersson Öberg
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RALLY

Specialpris 1/2018

Även i år gick ett Specialpris till en förälder som
verkligen satsar allt. Lasse Väätänen fick mottaga
det eftertraktade priset för sitt uppoffrande stöd på
sina barns rallysatsningar. Efter en lång egen rally-
karriär tillsammans med sin bror Petri backar han
nu upp sin son Rasmus och dotter Sandras rallytäv-
lande. Syskonen Väätänen har nu kommit en bra bit
på väg mot rallytoppen då det har placerat sig
bland de främsta i flertalet tävlingar.

Utan sådana föräldrar är
det svårt att som ung
komma vidare när alla
rallyproblem dyker upp.

Snyggt jobbat!

SM-Guld 2018

Guldmedaljen i klassen otrimmat 2 WD gick till
Grödinge MK:s rallystjärna Jonas Bodin. Vi lyfter
på hatten och hurrar!

Specialpris 1/2018

Det andra Specialpriset
gick till Andreas Broberg
från Värmdö BK. En
mycket duktig rallyförare

med en superhärlig åkstil!
Man anar hur han njuter när han går in i en dum
sväng med rattstopp och full attack. 
Efter att 2017 års tävlande slutade med en våldsam
avåkning i DM-finalen blev det många månaders
mekande innan det blev en bil igen av vraket. Nu
är han på banan igen och vi hoppas att han slipper
bo i garaget på ett bra tag. 

Lycka till Andreas!Lasse Väätänen,
Haninge MK
Specialpris 2018

Foto Inger Pettersson
Öberg

Kjell Andersson,
Huddinge MK
Årets Kartläsare

Foto Inger Pettersson
Öberg

Kalle Gustafsson, Haninge MK
Årets Rallyungdom

Foto Inger Pettersson Öberg

Magnus Wallman, BMW, Haninge MK.
Segrare i C-Cupen 2018
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Sportgrensansvarig: Eric Lycke RACING

Verksamheten.
Året har varit bra med stigande antal tävlande i
många klasser från distriktet.
För att bara nämna några stora framgångar:

Hans Hillebrink, KAK vann EM i klass D1 histo-
risk racing i en Formel junior Lotus 20.
Detta efter ett mycket fint och framgångsrikt år
med många klassegrar.

EDE Racing från Jakobsberg lyckades i år flytta
sig ett steg uppåt och vann RM för långlopp på
Mantorp park.

SSK har haft en stort år med många tävlande och
tävlingar. Långt över 100 bilar på flera av sina del-
tävlingar under året. 

Car Challenge har växt med många spännande täv-
lingar och över 30 startande ekipage fördelat på tre
klasser.

PCS Racing har haft ett fantastiskt år med 5 del-
tävlingar.

MSLS har haft ett bra år med stora startfält. Flera
olika banor vilket var populärt bland dom aktiva.

Historisk racing har även i år haft ett bra år med
fina insatser.

Vi får hoppas att denna positiva trend håller sig i
distriktet och att fler kommer till vår trevliga del av
bilsporten.
Vi hoppas framför allt på dom två tävlingsbanor för
racing som byggs i vårt distrikts närhet.
Det skulle vara ett otroligt uppsving för både publik
och tävlande att kunna komma närmare distriktet.

För att summera 2018 så har det varit ett otroligt
fint racingår med många positiva tongångar och 
fina resultat. 
Vi hoppas att 2019 kommer att bli ett ännu bättre
racing år.

EDE Racing Järfälla MK
Vinnare av RM i Långlopp

Hans Hillebrink KAK
EM Vinnare D1
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Det har under det gångna året genomförts en

mängd med utbildningar.

Funtionärsutbildningar har det varit 3st med totalt

50 deltagare.

På förarutbildningsfronten har det sett ut så här:

Crosskart 1 tillfälle med 9 deltagare

Miljörådgivare: Bill Södermark MILJÖ

Utbildningsansvarig: Janne Lönnmark UTBILDNING

Dragracing 5 tillfällen med 40 deltagare

Folkrace 5 tillfällen med 50 deltagare

Racing 3 tillfällen med 25 deltagare

Radiostyrd bilsport 6 tillfällen med 50 deltagare

Rally 4 tillfällen med 17 deltagare

Under 2018 inkom inga incidentrapporter till mig

vilket innebär att vi inte hade några ambulanstrans-

porter till sjukhus i någon sportgren i Stockholms

BF.

Säkerhetsansvarig: Jöran Pettersson SÄKERHET

Den 17-18 November 2018 arrangerades en säker-

hetshelg på Arlanda där alla säkerhetsansvariga

inom bilsporten i Sverige deltog. Den framtida till-

tänkta nollvisionen är vårt motto i säkerhetsdiskus-

sionerna. 

Säkerhetsarbetet 2019 fortsätter som tidigare.

Tyvärr har det inte inkommit någon verksamhetsberättelse.
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Resultat & Balansräkning 2018

Ingående balans 2018-01-01

Tillgångar

Kassa 6 201
Bank 145 725
Kund fordringar 40 300
Inventarier 0

Summa tillgångar 192 226

Resultat verksamhetsåret 2018

Kostnader

Årsmöteskostnader 12 828
Kurs & Konferenskostnader 36 290
Ungdom/Funktionärssatsning 16 130
Profilkläder 2 764
Priser & Utmärkelser 13 538
Kontorsmatrial 3 904
Tele/Datakostnader 9 254
Porto & Bankkostnader 5 344
Kostnadsersättning 25 396
PR Utställninga/Möten 17 219
Resekostnader 16 946
Avskrivningar 0

Summa kostnader 159 613

Utgående balans 2018-12-31

Tillgångar

Kassa 4 913
Bank 115 561
Kund fordringar 15 500
Inventarier 0

Summa tillgångar 135 974

Skulder och Eget kapital

Leverantörsskulder 763
Upplupna kostnader 4 747
Eget kapital 205 041
Årets resultat -18 325

Summa skulder & eget kapital 192 226

Intäkter

Medlemsavgifter 20 900
Tävlingstillstånd 53 150
SDF Bidrag 25 212
Prispott Spritcup RY 3 860
Räntor 0

Summa intäkter 103 122

Skulder och Eget kapital

Leverantörsskulder 0
Upplupna kostnader 5 749
Eget kapital 186 716
Årets resultat -56 491

Summa skulder & eget kapital 135 974

16

2018års resultat är en förlust på 56 491 kr
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INTÄKTER Budget 2019 Budgeterat 2018 Utfall 2018

Medlemsavgifter 37 200 36 300 20 900
Tävlingsavgifter 68 400 75 800 53 150
Intäktsräntor 0 0 0
SDF Bidrag 25 000 25 000 25 212
Övriga intäkter 0 0 3 860

SUMMA 130 600 137 100 103 122

UTGIFTER
Årsmöteshandlingar 3 500 3 500 3 498
Årsmöteskostnader 10 000 10 000 9 330
Lokalhyra 2 000 2 000 0
Konferenser & CL-Kurser 30 000 33 000 34 583
Bilsportkonferenser 1 000 1 000 1 707
Ungdom/Funktionärs Satsning 20 000 25 000 16 130
Profilkläder 3 000 3 000 2 764
Priser/Utmärkelser 16 500 16 500 13 538
Kontorsmatriel 2 000 2 000 3 904
Telefon/Datakost. 10 000 10 000 9 254

Porto, Bank 5 400 4 900 5 344
Kostnadsersättningar 29 800 28 700 25 396
Möten 8 000 8 000 17 219
Reseersättningar 12 000 15 000 16 946
Avskrivning inventarier 0 1 000 0

SUMMA 153 200 163 600 159 613

RESULTAT -22 600 -26 500 -56 491
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Arbetsplan 2019

Allmänt 
Distriktets uppgift är att hjälpa klubbarna i deras
verksamhet och stödja våra SGA.
Följande uppgifter ser styrelse som grundläggande:
• administrera tävlingstillstånd
• administrera utbildning på nivå 3 och 4
• ge information till distriktets klubbar
• medverka till att utveckla bilsporten inom 

distriktet
• vid behov samordna mellan distrikten eller 

regionala myndigheter
•
Tävlingsverksamhet
Sportgrensansvariga (SGA) ska arbeta för sportgre-
nens utveckling inom distriktet och medverka till
att DM-tävlingar genomförs när antalet tävlingar
och deltagare gör ett mästerskap värdigt.

Utbildning
Utbildningsledare och sportgrensansvariga ska
inventera distriktets utbildningsbehov och verka för
att nödvändig utbildning av funktionärer genom-
förs.

PR
Under året planeras att:
• Utveckla vår nya webplats

Se till att det på hemsidan synliggör vad
som händer under året i distriktet.
• Uppdatera Facebook

Funktionärssatsning
Vi inväntar SBF's utbildningsstrategi och -material
och ska där efter ta fram en klarare utbildningsstra-
tegi för våra funktionärer som då blir kopplad till
SBFs strategier. Såväl ungdomar och de som så
önskar utbilda sig till chefsfunktionärer ska väl-
komnas att delta som ”chefsfunktionär under
utbildning” vid sidan av en mentor/ordinarie chefs-
funktionär.

Årets satsningar
1. Att få de lokala klubbarnas ungdomar  

att ta ett steg in i StBF:s styrelse.
2. Miljön och säkerhet.
3. ”Fair race” måste fullföljas. På utbildningar,

på banan och i klubbhuset. Överallt!

Årets ungdom och funktionär
Vi avsätter även under 2019 särskilda medel för
ungdoms- och funktionärssatsningar.

Vi skall verka för:
• Tydlig gemensam riktning
• Tydliga gemensamma uppgifter
• Belöningar
• Sprida kunskap om bilsport genom att 

inbjuda fritidspolitiker att närvara vid klub
bars årsmöten och andra evenemang

• Användandet av SBF ”Vision 2020” vid 
StBF styrelsemöten

Våra prioriterade mål är:
• Ungdom - ungdomskommitté
• Funktionär 
• Fair race
• Miljö och Säkerhet

Information till klubbarna och medlem-
marna
Information lämnas via StBF:s hemsida.
http://www.stockholmsbf.org

Meddelanden/kallelser mm lämnas via E-Post till
den klubbadress som angivits i IdrottOnline.
Se därför till att uppdatera den där, (och övriga
klubbuppgifter!)
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Stockholms Bilsportförbund visar sin uppskattning till alla och en var som under
2018 arbetat för motorsporten i distriktet. Bidragsgivande myndigheter, företag och
enskilda samt alla ideellt arbetande funktionärer i distiktet tackas och inte minst
våra aktiva förare som för sporten framåt med sina prestationer.

Stockholm i januari 2019

Kenta Lundmark

Håkan Kujahn
Ordförande Sekreterare

Kassör Ledamot

Fredrik Wakman Jöran Pettersson
Vice Ordförande

Janne Lönnmark
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